考察團一行與青海省社會工作協會副會長兼秘書長蘇衛宏及黃南州民政局局長萬瑪合照 

四、考察團召開交流會 

考察團召開了交流會議 

青海省社會工作協會會長克保(右一)、副會長兼秘書長蘇衛宏(中間)分別發言和

介紹了種植情況 

鄧文基介紹了“沿桃有你”脫貧項目的考察情況以及提出建議 

澳門社區義工聯合總會理事長鄧文基及秘書長黎栢強向青海省社會工作協會致

送了紀念品，由會長克保、副會長兼秘書長蘇衛宏代表接受 

五、沿“桃＂有你捐款單據 

本會於三月三十一日將捐款所得金額港幣壹拾貳萬叁仟叁佰陸拾玖元正（HKD123,369.00），

折合為人民幣拾萬零貳千元正（RMB102, 000.00），以匯款形式交給青海省社會工作者協會，

圖為該會所發出之收據。 

本會於四月二十八日將捐款餘款金額港幣肆萬貳仟柒佰肆拾元正（HKD42,740.00），折合為人

民幣叁萬陸仟元正（RMB36,000.00），以匯款形式交給青海省社會工作協會，圖為該會所發出

之收據。 

圖為第一次捐款後由青海省社會工作協會列出的資金決算表，清楚列明捐款使用情況 

圖為第二次捐款後由青海省社會工作協會列出的資金決算表，清楚列明捐款使用情況。